

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa endoprotez i implantów do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje stosownej zmiany w siwz:

Wykonawca 1

1. Czy Zamawiający w **Pakiecie X poz. 4** dopuści możliwość zaferowania gwoźdźcia rekonstrukcyjnego o dł. 300-520 mm zamiast 30-520 mm?

Odpowiedź: Zamawiający przyjmuje, że nastąpiła pomyłka w nr pozycji; pytanie dotyczy pozycji 5 (a nie 4). Zamawiający wyjaśnia, że dokonał już stosownego sprostowania w zakresie powyższego zapytania w odpowiedzi nr 1 z dnia 3.08.2010 zamieszczonej na stronie internetowej wraz z załącznikiem 3.10 po zmianie (gwóźdź rekonstrukcyjny o dł.300-520 mm zamiast 30-520 mm).

2. Czy Zamawiający w **Pakiecie XI poz. 1** dopuści możliwość zaferowania drutów do wiązania odłamów fi od 0,5mm-1,5mm zamiast 0,5mm-2,0mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

3. Czy Zamawiający w **Pakiecie XI poz. 7** dopuści możliwość zaferowania płytki T koniczynki L od 88mm-136mm zamiast od 88mm-138mm?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę (w załączeniu załącznik 3.11 po zmianie).

4. Czy Zamawiający w **Pakiecie XI poz. 13** dopuści możliwość zaferowania płytki drobnej od 4 do 12 otworów zamiast od 6 do 12 otworów przy pozostałych parametrach niezmiennych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Czy Zamawiający w **Pakiecie XI poz. 13** dopuści możliwość zaferowania płytki drobnej od 6 do 12 otworów szerokość 11mm, grubość 4mm o dł. 103mm-199mm otwory pod wkręty 4,5/6,5mm zamiast od 6 do 12 otworów szerokość 11mm, grubość 4mm o dł. 49-145mm otwory pod wkręty 3,5mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

6. Czy Zamawiający w **Pakiecie XI poz. 20** dopuści możliwość zaferowania płytki samodociskowej szerokiej grubości 4,5mm L od 103mm-294mm zamiast grubości 4,8mm L od 103mm-295mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej zmiany w siwz (w załączeniu do odpowiedzi zał.3.11 po zmianie).

7. Czy w **Pakiecie XI poz. 36** Zamawiający dopuści możliwość zaferowania wkrętów kostkowych fi 4,5mm zamiast fi 3,0mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Czy Zamawiający w **Pakiecie XII – DHS do zespoleń**, wymaga zaferowania implantów wykonanych z wysoko gatunkowej biozgodnej stali implantacyjnej 316 LVM o składzie chemicznym zgodnym z normą ISO 5832-1?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

9. Dotyczy **Pakiet XII:** Zwracamy się z prośbą o dookreślenie w jakim zakresie liczby otworów Zamawiający wymaga zaoferowania płytki DHS?

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje opis w pakiecie XII poz.1 Płytki od 3-otworowych do 14-otworowych. Śruba kompresyjna o rozmiarze 36mm.

Zamawiający dokonuje zmiany siwz (uzupełnienie i doprecyzowanie opisów) w zakresie pakietu XII i XVI i załącza do nin. odpowiedzi załączniki nr 3.12 i 3.16 uwzględniające dokonane zmiany i pełne opisy.

Zamawiający uzupełnia opisy w zakresie pakietu XVI

Stabilizator cyrkularny oparty na systemie pierścieni i prętów gwintowanych, pierścienie wykonane ze stopu aluminium z podwójnym rzędem otworów, średnice wewnętrzne:160,180.200mm, pręty gwintowane M6 o dł.80,150,200,250,300mm, komplet śrub montażowych z podcięciem, służących do mocowania drutów Kirschnera z gwintem M6, teleskopy zwykle wykonane ze stopu aluminium o długości roboczej 100,150,200mm, system łączników i wsporników ze stali kwasoodpornej pozwalającej na przestrzenną konfigurację aparatu.

Podpisał Lekarz Naczelny - Dr n.med. Wiesław Więckowski

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
otrzymują: firmy zadające pytania*